[image: image1.png]o]

АДМИНИСТРАЦИЯ
СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 26.08.2014  №808
р.п.Степное

О создании административной комиссии
в Советском муниципальном районе

В соответствии с Законом Саратовской области от 04.05.2009 №41-ЗСО «Об административных комиссиях и наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями по образованию и обеспечению деятельности административных комиссий», руководствуясь Уставом Советского муниципального района, администрация Советского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Создать административную комиссию в Советском муниципальном районе  согласно приложению.

2. Признать утратившими силу постановления администрации Советского муниципального района:

- от 09.06.2009 №539  «О создании административной комиссии в Советском муниципальном районе»;

- от 17.11.2009 №1359 «О внесении изменений в постановление администрации Советского муниципального района от 09.06.2009 №539»;

         - от 27.11.2009 №1387 «О внесении изменений в постановление администрации Советского муниципального района от 09.06.2009 №539»;

 - от 13.01.2010 №2 «О внесении изменений в постановление администрации Советского муниципального района от 09.06.2009 №539»;

- от 26.01.2010 №63  «О внесении изменений в постановление администрации Советского муниципального района от 09.06.2009 №539»;

- от 11.06.2010 №671 «О внесении изменений в постановление администрации Советского муниципального района от 09.06.2009 №539»;

- от 06.09.2010 №927 «О внесении изменений в постановление администрации Советского муниципального района от 09.06.2009 №539»;

- от 27.10.2010 №1037 «О внесении изменений в постановление администрации Советского муниципального района от 09.06.2009 №539»;

- от 04.05.2011 №288 «О внесении изменений в постановление администрации Советского муниципального района от 09.06.2009 №539»;

- от 09.09.2011 №642 «О внесении изменений в постановление администрации Советского муниципального района от 09.06.2009 №539»;

- от 17.11.2011 №716 «О внесении изменений в постановление администрации Советского муниципального района от 09.06.2009 №539»;

- от 14.05.2012 №382 «О внесении изменений в постановление администрации Советского муниципального района от 09.06.2009 №539»;

- от 11.07.2012 №621 «О внесении изменений в постановление администрации Советского муниципального района от 09.06.2009 №539»;

- от 11.10.2012 №961 «О внесении изменений в постановление администрации Советского муниципального района от 09.06.2009 №539»;

- от 17.01.2013 №16 «О внесении изменений в постановление администрации Советского муниципального района от 09.06.2009 №539»;

- от 05.07.2013 №907 «О внесении изменений в постановление администрации Советского муниципального района от 09.06.2009 №539».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава администрации
Советского муниципального района                                         С.В. Пименов
Л.В. Жигачева
5-00-44
	Приложение
к постановлению администрации
Советского муниципального района
от  ____________№ _____________

Состав административной комиссии
	Григорьева Ирина Евгеньевна
	Председатель комитета по вопросам строительства, ЖКХ и обеспечения безопасности жизнедеятельности населения, председатель комиссии администрации Советского муниципального района

(по согласованию)

	Жиздюк Александр Александрович
	Майор МО МВД РФ Советский», заместитель председателя комиссии  (по согласованию)

	Мавлютова Людмила Ивановна
	Главный специалист правового отдела администрации Советского муниципального района, секретарь комиссии (по согласованию)

	Члены комиссии

	Андреев Андрей Николаевич
	Начальник Советского отдела управления федеральной службы госрегистрации, кадастра и картографии по Саратовской области (по согласованию)

	Богомолова Светлана Ивановна
	Начальник отдела экономики, инвестиционной политики и муниципальных закупок администрации Советского муниципального района

	Игнатова Альвина Николаевна
	Заместитель начальника отдела промышленности, ТЭК, капитального строительства и архитектуры, главный архитектор администрации Советского муниципального района (по согласованию)

	Калмыков Федор Владимирович
	Консультант правового отдела администрации Советского муниципального района (по согласованию)

Верно:

Начальник отдела

 делопроизводства и контроля                                                     Н.В. Черникова
ЛИСТ  СОГЛАСОВАНИЯ

Проект  постановления «О создании административной комиссии в Советском муниципальном районе»  внесён правовым отделом 25.08.2014

	Должность
	Дата согласования
	Замечания по проекту документа
	Подпись
	Ф.И.О.

	Председатель комитета по вопросам строительства, ЖКХ и обеспечения жизнедеятельности населения

	И.Е. Григорьева

	Руководитель аппарата

	О.Л. Дябина

	Начальник отдела   делопроизводства и контроля

	Н.В.Черникова

	Начальник правового отдела

	Л.В. Жигачёва

Рассылка:   отдел организационной и кадровой работы, прокуратура, 2 экз.- правовой отдел, всем членам комиссии
Исполнитель: Мавлютова Л.И.

5-00-44